
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

k zadávacím podmínkám a požadavkům zadavatele pro zpracování a podání nabídky v 
zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) k podlimitní veřejné zakázce vyhlášené dle § 56 a § 57 ZZVZ 
s názvem: 

DEMOLICE UBYTOVNY Č. P. 2335, UL. LOUNSKÁ VE VARNSDORFU 
 

Na základě obdrženého dotazu dodavatele k zadávacím podmínkám zadavatel zveřejňuje 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

Přesné znění dotazu dodavatele:  

Dobrý den, 

v rámci výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Demolice ubytovny č. p. 2335, ul. 
Lounská ve Varnsdorfu“ máme tento dotaz: 

- Suť (beton, cihla) z demolovaného objektu bude předrcena a odvezena na deponii 
objednatele? (VV neobsahuje poplatek za skládku) v případě že ano, prosíme o 
konkrétní místo uložení. 

 

Odpověď zadavatele:  

Na základě upřesnění místa uložení drcené suti a po kontrole VV v příloze zadavatel mění a 
poskytuje upravený výkaz výměr a to v položkách: 
 
Pol. č. 17 – doplněno o odvoz sutí, které se nebudou drtit tj. 122 t, které se přičetly k odvozu 
drcené suti. 
 
Pol.č. 18 – upravena  výměra (místo původně uvedených 131 je 122 t) a toto je přenásobeno 
koeficientem  krát 30. Odvoz sutí, které se nebudou drtit je tedy počítáno 31 km. 
 
Pol.č. 19 - upravena výměra (místo původně (chybně) uvedených 24320,62 t je nyní 2939,82 t) 
a toto je přenásobeno koeficientem krát 2. Odvoz nadrcených sutí je tedy počítán do 3 km. 
 

Konkrétní místo uložení drcené suti bude na deponii zadavatele a to na p. p. č. 266 v k. ú. 
Varnsdorf. 

 

Příloha: Výkaz výměr – změna 

 

 

Ing. Stanislav Horáček      Ve Varnsdorfu 08. 06. 2018 
starosta města  


		2018-06-08T10:49:51+0200
	Ing. Stanislav Horáček




